PORTARIA Nº 201/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, § 2º,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, e considerando o artigo 14

§ 2° do Regimento Interno do Cesaf, aprovado pela Resolução n° 005/2014/CPJ,

de 19/05/2014

RESOLVE :

Art.  1°  DESIGNAR o Procurador  de  Justiça MARCO

ANTÔNIO ALVES BEZERRA como  Subcoordenador  do  Centro  de  Estudos  e

Aperfeiçoamento Funcional do Ministério Público – CESAF.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 552024f8 - cf76f22f - 0976b86a - 63097b8d